

Årsredovisning

för

ONZE i Borlänge AB

559017-8918

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Eriksson, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för ONZE i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skyltar, reklam och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	764	1 193	970	787
Resultat efter finansiella poster	239	-91	1 176	-44
Soliditet (%)	66	68	88	56

Företaget har minskat sin omsättning då den minskat sina uppdrag under året och har för avsikt att göra det också under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 003 026	-86 482	966 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-239 000		-239 000
Balanseras i ny räkning		-91 316	91 316	0
Årets resultat			238 577	238 577
Belopp vid årets utgång	50 000	672 710	243 411	966 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	672 710
årets vinst	238 577
	911 287
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	711 287
	911 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		763 647	1 192 519
Övriga rörelseintäkter		90 439	-59 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		854 086	1 132 900
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-144 309	-300 684
Övriga externa kostnader		-333 667	-557 943
Personalkostnader	2	-336 463	-424 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-90 580
Summa rörelsekostnader		-814 439	-1 374 137
Rörelseresultat		39 647	-241 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 070	-79
Summa finansiella poster		198 930	149 921
Resultat efter finansiella poster		238 577	-91 316
Resultat före skatt		238 577	-91 316
Årets resultat		238 577	-91 316

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	452 892
Summa materiella anläggningstillgångar		0	452 892
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	882 333	232 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		894 833	244 833
Summa anläggningstillgångar		894 833	697 725
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 750
Fordringar hos koncernföretag		373 817	637 187
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 640	17 687
Övriga fordringar		149 475	2 948
Summa kortfristiga fordringar		528 932	661 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 549	47 633
Summa kassa och bank		38 549	47 633
Summa omsättningstillgångar		567 481	709 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 462 314	1 406 930

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

672 710

1 003 026

Årets resultat

238 577

-91 316

Summa fritt eget kapital

911 287

911 710

Summa eget kapital

961 287

961 710

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 008

6 421

Skatteskulder

3 198

4 094

Övriga skulder

479 821

434 705

Summa kortfristiga skulder

501 027

445 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 462 314

1 406 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 472	180 000
Inköp		543 472
Försäljningar/utrangeringar	-543 472	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	543 472
Ingående avskrivningar	-90 580	-80 000
Försäljningar/utrangeringar	90 580	80 000
Årets avskrivningar		-90 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-90 580
Utgående redovisat värde	0	452 892

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 333	232 333
Inköp	650 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	882 333	232 333
Utgående redovisat värde	882 333	232 333

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-02-29

Rickard Eriksson
Rickard Eriksson